2
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 6 апреля 2018 г. № 36
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 6 апреля 2018 г.
№ 36 «О лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 14 марта 2019 г. № 32, от 13 мая 2019 г. № 62, от 3 июня 2020 г. № 156, от 15 февраля 2021 г. № 18) следующие изменения:
1) в Положении о лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике (приложение № 1), утвержденном вышеназванным Указом:

в разделе 1:

в пункте 1.1 слова «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» заменить словами «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;

в пункте 1.3 слова «части 8 статьи 20» заменить словами «части 19 статьи 20»;

в пункте 3.2 раздела 3:
в подпункте «б» слова «части 8 статьи 20» заменить словами «части 19 статьи 20»;

в подпункте «д» слова «по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Главы Чувашской Республики» заменить словами «Администрации Главы Чувашской Республики, осуществляющего функции органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
2) в составе лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике (приложение № 2), утвержденном вышеназванным Указом, вывести Казамбаеву Н.Н. и ввести:
	«Иванову Н.С.
	–
	заместителя руководителя Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики – главного государственного жилищного инспектора Чувашской Республики (секретарь лицензионной комиссии)»;

изложить наименование должности Федорова М.Л. в следующей редакции:
	«Федоров М.Л.
	–
	начальник отдела по реализации антикоррупционной политики в органах местного самоуправления Управления Главы Чувашской Рес​публики по вопросам противодействия коррупции».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

24 сентября 2021 года

№ 148

PAGE